
 
 

Hynions vätgastankstation i Porsgrunn certifierad och 
öppnar inom kort  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
Hynions vätgastankstation i Porsgrunn förvärvades 2019 och har efter detta inte varit i 
bruk. Detta på grund av skärpta krav, behov av teknisk genomgång och låg efterfrågan i 
regionen. Men i takt med utrullning av fler vätgasfordon på grund av skärpta miljökrav, så 
har efterfrågan ökat. Hynion har nu genomfört en större översyn och uppdatering av 
stationen och stationen har genomgått tredjepartscertifiering och godkänts. Nu återstår 
bara att Direktoratet for Samfunnssikkerhet og Beredskap (DSB) ska slutgodkänna 
certifieringen.   
 
Den påkostade vätgastankstationen i Porsgrunn byggdes av Norsk Hydro och stod klar 2007. 
Den blev en del av den ”Hydrogen Highway” som invigdes 2009 och som bestod av fyra 
vätgastankstationer på E18 från Oslo till Stavanger. Stationen är ett flaggskepp med sina 
underjordiska vätgastankar och dispenser för 700 bar för både personbilar och tunga fordon. 
När stationen nu återöppnas blir detta den femte i Hynions drift, vilket cementerar bolaget 
som den största aktören på den nordiska marknaden. 
 
Att hela processen för återinvigning av stationen har tagit lång tid beror bland annat på att 
dokumentationen från tillverkning av Norsk Hydro inte längre fanns kvar utan till stor del 
måste återskapas från underleverantörer, och det var ett omfattande och tidskrävande 
arbete. För återcertifiering av trycktankarna krävdes dessutom tryckprov med 15 000 cykler, 
vilket också var tidsödande.  
 
”Vi är jätteglada att vi strax kan öppna vår station i Porsgrunn för publik tankning igen. Det 
har varit ett stort arbete att gå igenom all stationsteknik och göra den klar för inspektion och 
godkännande. Att VD:n för Power to Telemark redan har köpt en ny vätgasbil visar på en stor 
tro på vätgas som drivmedel”, säger Slavica Djuric, VD för Hynion.  
 
”Vi inom Power to Telemark är väldigt glada att stationen nu är så nära att komma i bruk, 
vätgas är ju den stora energibäraren för framtiden, nu när vi ska fasa ut fossila bränslen”, 
säger Arne Nicander, VD för Power to Telemark. 
 
”Jag är väldigt nöjd med att all teknisk utrustning i stationen är i så gott skick, trots att 
stationen byggdes för mer än 15 år sedan. Den kommer att fungera väl i många år framåt”, 
säger Pål Midtbøen, CTO i Hynion och en av ingenjörerna bakom bygget av stationen.  
 
 
 
För mer information kontakta:  
Slavica Djuric, VD Hynion Sverige AB 
och tf VD Hynion AS 
Tel: +46 73 072 60 76 
E-post: sd@hynion.com 
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Om Hynion  
Hynion bygger, äger och driver vätgastankstationer i och runt de största städerna i Skandinavien. Företaget 
erbjuder tankstationer baserade på egen teknologi och årtionden av erfarenhet för nyckelfärdig etablering och 
drift av intresserade aktörer eller inom ramen för samarbeten eller delägarskap. Företagets ledning har också 
lång erfarenhet av att etablera och driva nystartade företag inom vätgasteknik och förnybar energi.  
www.hynion.com 
 

http://www.hynion.com/

